SUHRNNE SPRAVY

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu sihrnnej spravy

Suhrnna sprava o zakazkach s nizkymi hodnotami
Obdobie

Stvrtrok: 1V. Stvrtrok

Rok: 2018

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

NAZOV A ADRESY

Mesto Malacky

1CO: 00304913

Bernolakova 5188/1A, 901 01 Malacky
Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Eva Sokolova
Telefon: +421 347966157

Email: eva.sokolova@malacky.sk
Webové sidlo (internetova adresa)

ODDIEL II: PREDMET

IL.1)
I1.1.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA
Druh zakazky
Suhrny

ODDIEL V: ZADANIE ZAKAZKY

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
V.2.1)
V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

Cast: 1

Zakazka C.: 1

Nazov: Rekonstrukcia kuchyne MS Kollarova

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://malacky.sk
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

16.10.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Peter Lukacek

Velké Levare 598 , 908 73 Velké Levare 598
Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 11 990,00 EUR bez DPH

Cast: 2

Zakazka ¢.: 2

Nazov: Technické zhodnotenie chodnika na Kukoreliho ulici v Malackach

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://malacky.sk
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.10.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Peter Lukacek

Vel'ké Levare 598 908 73

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 6 510,00 EUR bez DPH
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V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Cast: 3

Zakazka C.: 3

Nazov: Buracie prace s terénnymi Upravami detskych ihrisk
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://malacky.sk
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

24.10.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Peter Lukacek

Vel'ké Levare 598 908 73

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 8 200,00 EUR bez DPH

Cast: 4

Zakazka C.: 4

Nazov: Osvetlenie a ozvucenie triblny

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://malackyx.sk
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

07.11.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Electricity s. r. o.

ICO: 36796841

Zahoracka 52/24 , 901 01 Malacky

Slovensko

Email: zvac@electricity-sr.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 11 449,28 EUR bez DPH

Cast: 5

Zakazka C.: 5

Nazov: Prekladka verejného osvetlenia Casti podjazdu pod Slimakom v Malackach
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://malacky.sk

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

08.11.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Electricity s. r. o.

I1CO: 36796841

Zahoracka 52/24 , 901 01 Malacky

Slovensko

Email: zvac@electricity-sr.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 11 819,50 EUR bez DPH

Cast: 6

Zakazka ¢.: 6
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V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

V.2)
v.2.1)

V.2.2)

v.2.3)

V.2.4)

V.1)

Nazov: Stavebné prace "MCSS - spevnené plochy
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://malacky.sk
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

23.11.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

KOVOSTAV SK, s. r. 0.

I1CO: 46049002

Plavecky Stvrtok 736 , 900 68 Plavecky Stvrtok
Slovensko

Email: kovostav@kovostav.com

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 41 245,59 EUR bez DPH

Cast: 7

Zakazka ¢.: 7

Nazov: Priprava napojenia zachytného parkoviska P&R
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://malacky.sk

Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

06.12.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 1

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

EUROVIA SK, a.s.

I1CO: 31651518

Osloboditel'ov 66 , 040 17 Kosice

Slovensko

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 20 291,67 EUR bez DPH

Cast: 8

Zakazka ¢.: 8

Nazov: Stavebné Upravy IKT ucebni na ZS Dr. J. Dérera v Malackach

Odkaz na zverejnent zmluvu: http://malacky.sk
Druh zékazky: Prace

ZADANIE ZAKAZKY

Datum uzatvorenia zmluvy

18.12.2018

Informacie o ponukach

Pocet oslovenych uchadzacov: 3

Pocet prijatych ponuk: 1

Nazov a adresa dodavatel'a

Electricity s. r. o.

I1CO: 36796841

Zahoracka 52/24 , 901 01 Malacky

Slovensko

Email: zvac@electricity-sr.sk

Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 7 892,89 EUR bez DPH

Cast: 9
Zakazka ¢.: 9

Nazov: Rekonstrukcia chodnika na Hviezdoslavovéj ulici
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://malacky.sk
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Druh zékazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
14.12.2018

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 5
Pocet prijatych ponuk: 1

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
MEDIA INVEST COMPANY s.r.o.
ICO: 46696288
Ruzova 175/8 , 909 01 Skalica
Slovensko
Email: mic@me-i-c.events

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 49 200,96 EUR bez DPH

Cast: 10
v.1)
Zakazka ¢.: 10
Nazov: Spolupraca s Utvarom vystavby a Zivotného prostredia a Utvarom strategického rozvoja Mesta.
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://malacky.sk
Druh zékazky: Sluzby
V.2) ZADANIE ZAKAZKY
V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
20.12.2018
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 1
Pocet prijatych ponuk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
Mgr. art. Branislav Skopek - KAT
FerdiSa Kostku 1752/5 , 901 01 Malacky
Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 20 400,00 EUR bez DPH

Cast 11
v.1)
Zakazka C.: 11
Nazov: Rekonstrukcia chodnika na Hviezdoslavovej ulici
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://malacky.sk
Druh zékazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
12.10.2018

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 45
Pocet prijatych ponuk: 3

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
STADCON spol. sr. o.
ICO: 46898557
Hlboka 691/15 , 901 01 Malacky
Slovensko
Email: mario.longauer@stadcon.sk

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 88 888,88 EUR bez DPH

Cast’: 12

v.1)
Zakazka C.: 12
Nazov: Rekonstrukcia futbalovej triblny na futbalovom aredli v Malackach
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://malacky.sk
Druh zékazky: Prace

V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
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02.10.2018
V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 38
Pocet prijatych ponuk: 1
V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
GFA Developments. r. o.
ICO: 48168041
Malé ndmestie 2 , 901 01 Malacky
Slovensko
V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 66 887,72 EUR bez DPH

Cast: 13
v.1)
Zakazka C.: 13
Nazov: Rekonstrukcia detského ihriska
Odkaz na zverejnent zmluvu: http://malacky.sk
Druh zékazky: Prace
V.2) ZADANIE ZAKAZKY

V.2.1) Datum uzatvorenia zmluvy
20.12.2018

V.2.2) Informacie o ponukach
Pocet oslovenych uchadzacov: 45
Pocet prijatych ponuk: 2

V.2.3) Nazov a adresa dodavatel'a
FLORA SERVIS GROUP, s.r.o.
I1CO: 47892609
Bednarova 10/16 , 907 01 Myjava
Slovensko
Email: floraservis.sk@gmail.com

V.2.4) Informacie o hodnote zakazky/casti (bez DPH)
Celkova hodnota zakazky/Casti 12 294,03 EUR bez DPH

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE
VI.5) DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
21.01.2019
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